

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_21514136 din 26.11.2025
	Obiectul de achiziției: Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
34300000-0	Lotul 1									
34300000-0	Toba de eșapament KAMAZ (5320-1201010-01)	buc	1	1392,50	1671,00	1392,50	1671,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului	MD44TRPBAB332110A00844AC	
34300000-0	Racord a tobei de eșapament KAMAZ (5320-1203016)	buc	1	295,00	354,00	295,00	354,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Tub gofrat a eșapamentului KAMAZ (5320-1203012)	buc	1	375,00	450,00	375,00	450,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Supapa de frînă KAMAZ (100-3518010)	buc	3	582,50	699,00	1747,50	2097,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		

34300000-0	Pompă de apă KAMAZ (740.1307010-02)	buc	1	3250,00	3900,00	3250,00	3900,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului	MD44TRPBAB332110A00844AC	
34300000-0	Supapă comandă a divizorului KAMAZ R(15.1772040-01)	buc	2	225,00	270,00	450,00	540,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Pompă de motorină manuală KAMAZ (323.1106010)	buc	3	817,50	981,00	2452,50	2943,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Filtru a conductei de combustibil KAMAZ (de colectare) R(5320-11040)	buc	3	32,50	39,00	97,50	117,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Bolțul barei de direcție KAMAZ (5320-3414008)	buc	12	137,50	165,00	1650,00	1980,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Robinet pneumatic KAMAZ R(100- 3537110)	buc	3	100,00	120,00	300,00	360,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Releu semnalizator de viraj KAMAZ (57.3777(PC-951A)	buc	5	145,00	174,00	725,00	870,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Etanșare a ușei KAMAZ (interior) (5320-6107062-20)	buc	6	227,50	273,00	1365,00	1638,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Set de manșoane radiator 3 buc KAMAZ (TP.1336 6079)	set	2	410,00	492,00	820,00	984,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Spălător electric 24V KAMAZ (1112.5208000)	buc	2	207,50	249,00	415,00	498,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Bulon al arborelui cardanic cu piuliță KAMAZ M- 14(853063)	buc	16	8,75	10,50	140,00	168,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		

34300000-0	Bulon al arborelui cardanic cu piuliță KAMAZ M-16(853025)	buc	16	10,00	12,00	160,00	192,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului	MD44TRPBAB332110A00844AC	
34300000-0	Semiring a butucului roții din spate KAMAZ (142x16x15)	buc	8	65,00	78,00	520,00	624,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Cablu de comandă a divizorului (cu înpletire) KAMAZ (15.1772160)	buc	5	55,00	66,00	275,00	330,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Furtun de frînă presiune înaltă KAMAZ (5320-3506060-20)	buc	16	80,00	96,00	1280,00	1536,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Nit de aluminiu 8x25 (Nabor Nr.29)	buc	2	80,00	96,00	160,00	192,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
34300000-0	Grupa cilindru-piston+bolț+segmenti din 8 buc KAMAZ (740-1000128)	c-t	1	12750,00	15300,00	12750,00	15300,00	Pînă la 10 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului		
	TOTAL		109			30620,00	36744,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Naghirneac Maxim** În calitate de: **manager Data. 01.12.2025**

Ofertantul: **Bigardin SRL** Adresa: **or.Chisinau,sos.Muncesti 271 but.203b tel.079260089**

